ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2018 - PR

73/2018

73/2018

22/11/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PAVIMAQUINAS COM PEC SERV LTDA     (344)

1

RETROESCAVADEIRA, nova, zero hora trabalhada, ano de

fabricação 2018 ou superior, com chassi inteiramente

soldado-monobloco, freios a disco banhados a óleo, tração 4X4,

Cabine ROPS/FOPS de série, cabine fechada com entrada e saída

pelos dois lados do equipamento com ar condicionado, acionada

por motor turbo alimentado diesel mínimo de 04 cilindros, injeção

mecânica de no mínimo 90 hp de potência, cinto de segurança,

catalogo de peças, protetor de cardam, com bloqueio de

diferencial, capacidade da caçamba dianteira de no mínimo

0.95m³e traseira de no mínimo 30 polegadas com dentes,

comando hidráulico auxiliar para instalação futura de ferramentas,

peso operacional de no mínimo 7.000kg. Pneus dianteiros mínimo

aro 18, 12 lonas, pneus traseiros mínimo aro 24, 12 lonas.

UND 1,00  0,0000 219.000,00    219.000,00

Total do Fornecedor: 219.000,00

Total Geral: 219.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/2018

48/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/05/2019

Aquisição de uma Retroescavadeira, nova, zero hora trabalhada, ano de fabricação 2018 ou superior.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   10   de  Maio   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal